
Zarządzenie Nr 6/17
Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej 

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia terminów praktyk zawodowych w semestrze zimowym dla studentów na 
kierunkach: Pielęgniarstwo. Dietetyka, Fizjoterapia i Ratownictwo medyczne w roku

akademickim 2017/2018

Na podstawie § 1 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 1/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie zasad realizacji 
praktyk zawodowych, a także § 9 ust. 1 Regulaminu praktyk zawodowych Wydziału Nauk o 
Zdrowiu i Kulturze Fizycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w 
Legnicy zarządzam, co następuje:

Ustalam terminy odbywania praktyki zawodowej w semestrze zimowym dla studentów 
Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej:

1) kierunek Pielęgniarstwo studia stacjonarne:

a) 2 rok od 08.01.2017 r. do 11.02.2018 r..
b) 3 rok od 11.12.2017 r. do 26.01.2018 r..

2) kierunek Dietetyka, specjalność dietetyka kliniczna. 3 rok studia stacjonarne od 
27.12.2017 r. do 19.01.2018 r..

3) kierunek Fizjoterapia studia stacjonarne:

a) 2 rok od 21.12.2017 r. do 26.01.2018 r..
b) 3 rok od 21.12.2017 r. do 26.01.2018 r..

4) kierunek Ratownictwo medyczne. 3 rok studia stacjonarne od 27.12.2017 r. do 19.01.2018 
r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

N

dr n. me

trowiu
¡ej

tv Goldman


